کارگران جهان متحد شوید!

نه به جنگ امپریالیستی، نه به میلیتاریسم!

زنده باد همبستگی بین‌المللی کارگران! ملی

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

۱۱ آوریل ۲۰۲۲ / ۲۲ فروردین ۱۴۰۱

امضا: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) وهسته اقلیت